PRESS RELEASE

■実施概要

献血応援キャンペーン２０２２

実施期間：２０２２年2月1日（火曜日）～2月２８日月曜日

会場：大須万松寺献血ルーム（住所：名古屋市中区3丁目30番４０号万松寺ビル1階）

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社アルファポイント

名古屋市中区3丁目30番４０号万松寺ビル10階

０５２－２６２－５５５８ （平日10時～18時）

報道関係者各位

株式会社アルファポイント（代表取締役 丸山和之）は2022年2月１日（火）～28日（月）の1か月間「アルファ

ポイントグループ presents」－献血応援キャンペーン2022を実施します。

期間中に、名古屋市中区3丁目30番４０号「大須万松寺献血ルーム」で献血にご協力いただいた方の血液を寄

付させていただきます。

新型コロナウィルス感染症の感染拡大の影響で献血数が下がり、血液が不足している状況が続いております。

そんな中、アルファポイントグループでは一人でも多くの方に献血のご協力をいただくために応援キャンペー

ンをご用意いたしました。

キャンペーン期間中、献血に協力いただいた先着１０００名様に「北海道の大自然から湧き出た天然シリカ水

５００ｍｌを1本プレゼントします。

「献血応援キャンペーン2022」は新型コロナウイルスの感染予防対策を行い、安心・安全な環境で実施します。

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

「アルファポイントグループ presents」

－献血応援キャンペーン2022のお知らせ－

●株式会社アルファポイント ●株式会社アイキューラボ

●株式会社オーバーカム ●株式会社アルファスポーツ

●株式会社万松寺コンサルティング ●株式会社ＬＯＣＯ

●株式会社エターナルプレイス ●株式会社アルファシンキング

●株式会社アルファワークス

□□□□ □□□□□アルファポイントグループ応援企業□□□□□□□□□

2022年1月２７日

株式会社アルファポイント